Endergebnis der 36. Kremser Amateurmeisterschaft 2016

Herren-Mannschaft

. Weinbau Maier Il

. Gaweinstal

. Hadersdorf

. Beiteneich |

Horn Il

. Weissenkirchen

. Die Stahlburschen
. Weinbau Maier IV

. Post Stockerau |

. EVN Krems |

. Breiteneich Il

. Die harten Hunde |
. Bischofstetten Il

. Xylem Austria

. Schiirzenjager

. Langenlois |

. Cafe Teuretsbacher
. Die Vier Il

. Old Boys Haindorf |
. Kegeldino’s |

. Post Stockerau Il

. Die harten Hunde Il
. Senftenberg

. Old Boys Haindorf Il
. Mank

. Kegeldino’s llI

. Weinbau Maier Il

. Die Vier |

. Breiteneich lli

. Der Hahn im Korb
. Spitzer Hasen

. Kegeldino's Il

. Langenlois Il

. Die Starken
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1420 Holz
1415 Holz
1398 Holz
1378 Holz
1376 Holz
1360 Holz
1352 Holz
1 348 Holz
1346 Holz
1 338 Holz
1336 Holz
1324 Holz
1322 Holz
1315 Holz
1303 Holz
1302 Holz
1300 Holz
1289 Holz
1286 Holz
1281 Holz
1277 Holz
1269 Holz
1267 Holz
1267 Holz
1259 Holz
1259 Holz
1256 Holz
1254 Holz
1251 Holz
1250 Holz
1246 Holz
1242 Holz
1241 Holz
1241 Holz

. Verschénerungsverein NuRdori 1 240 Holz

36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.

Weinhof Auer

GF Fitting Traisen Il
Die lustigen Vier
Neumann-Prefa ll
FM Plus
Ruprechtshofen
A1l

Krems Sen.

BGC Krems/Wachau
Bischofstetten |
A1l

Raiffeisen Hornets
Weinbau Maier |
Horn |

SC Arnsdorf |

EVN Krems Il
Neumann-Prefa |
Neumann-Prefa lll
Wuzis Mix

Die Jungspunde
GF Fitting Traisen Il
GF Fitting Traisen |
Pin Crashers

PSZ Schiltern

ENI

SC Arnsdorf i

GF Fitting Traisen IV
Pressehaus

1 238 Holz
1217 Holz
1198 Holz
1196 Holz
1176 Holz
1165 Holz
1161 Holz
1155 Holz
1154 Holz
1 147 Holz
1135 Holz
1103 Holz
1099 Holz
1098 Holz
1085 Holz
1078 Holz
1028 Holz
1012 Holz
1004 Holz
1002 Holz
1000 Holz

969 Holz

964 Holz

955 Holz

949 Holz

948 Holz

948 Holz

797 Holz




